W

LED lampatest, taposdélampa, GU10-es foglalattal,

A kiltéri ledes vilagitasi megoldésokhoz ajénljuk a Kanlux BERG LED csalédjat.

e jarofelliletbe, talajba, betonba slillyesztett [dmpa bejardk, sétaldé utak dekorativ megvilagitasara.

® A haldzati taplalas 220-240V-os fesziiltséggel torténik.

A ldampa a fényforrast nem tartalmazza.

Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)
Foglalat tipusa

Jotallas id6tartama (év)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Terhelhetéség (max. W)
Méret

Bels6 &tméré (mm)

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
SzerelhetGség

Lampatipus

Specialis tulajdonsagok

Alkalmazés

Kanlux
7173
GU10

2 év

230 VAC
220-240
50-60

35

48
110

110

Matt krém
Négyzet
Rozsamentes acél + |épés, Utésalld liveg

P67

Sillyesztett

Taposélampa

Cikkszam: litx-berg-n

BERG, négyzet, IP67

Jarofellletbe, talajba, betonba slllyesztett ldmpa bejardk, sétalé utak dekorativ megvildgitasara



Rendelési informacidk

Termék tartalma A termék a fényforrast nem tartalmazza.

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=53717

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 29. 07:03
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